

# Kim C. Poulsen Invest ApS

Ørnebjergvej 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 49 51 60

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2022.

---

Kim Christian Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim C. Poulsen Invest ApS Ørnebjergvej 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 49 51 60 Stiftet: 3. april 2007 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Kim Christian Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	K&S TreeCare ApS, Greve KCP Ejendomsselskab ApS, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.238 t.kr. mod 931 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.064</b>	<b>-10</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.255.899	963
4 Øvrige finansielle omkostninger	-7.625	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.233.210</b>	<b>922</b>
3 Skat af årets resultat	4.840	9
<b>Årets resultat</b>	<b>1.238.050</b>	<b>931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.814.659	24
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	0	794
Disponeret fra overført resultat	-691.009	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.238.050</b>	<b>931</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.529.379	4.214
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.529.379</u>	<u>4.214</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.529.379</u></b>	<b><u>4.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.420	56
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender i alt	<u>340.420</u>	<u>79</u>
Likvide beholdninger	<u>163.198</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>503.618</u></b>	<b><u>79</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.032.997</u></b>	<b><u>4.293</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.978.139	164
Overført resultat	2.596.086	3.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.813.625</u></b>	<b><u>3.689</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Selskabsskat	212.611	0
Anden gæld	511	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.372</u>	<u>604</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.372</u></b>	<b><u>604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.032.997</u></b>	<b><u>4.293</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	163.480	3.287.095	113.000	3.688.575
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.814.659	-691.009	114.400	1.238.050
	<b>125.000</b>	<b>1.978.139</b>	<b>2.596.086</b>	<b>114.400</b>	<b>4.813.625</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
K&S Treecare ApS	1.502.518	1.306
KCP Ejendomsselskab ApS	132.031	36
Afskrivning på goodwill	-378.650	-379
	<b>1.255.899</b>	<b>963</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.840	-9
	<b>-4.840</b>	<b>-9</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.625	31
	<b>7.625</b>	<b>31</b>

## Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.050.000	4.050
Tilgang i årets løb	0	1.927
Afgang i årets løb	0	-1.927
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.050.000</b>	<b>4.050</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.283.590	881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.634.549	1.445
Udbytte	-940.000	-940
Regulering ved grenspaltning	0	-102
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.978.139</b>	<b>1.284</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-1.120.110	-741
Årets afskrivninger på goodwill	-378.650	-379
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b>-1.498.760</b>	<b>-1.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.529.379</b>	<b>4.214</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	394.490	757

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kim C. Poulsen Invest ApS kr.
K&S TreeCare ApS, Greve	100 %	2.039.527	1.502.518	2.434.017
KCP Ejendomsselskab ApS, Greve	100 %	2.095.362	132.031	2.095.362
		<b>4.134.889</b>	<b>1.634.549</b>	<b>4.529.379</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dets tilknyttede virksomheder, K&S Treecare ApS og KCP Ejendomsselskab ApS vedrørende alt mellemværende med Jyske Bank A/S.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er i selskabet ikke indregnet skatteaktiver på 9 t.kr. svarende til skattemæssige særunderskud på 38 t.kr. Grundet usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse i positiv skattepligtig indkomst i selskabet er dette ikke indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
